sustinere nolunt. In cujus rei testimonium prœsentem fieri jussimus nostro impresso

sigillo munitam.

Datum in civitate Burgorum, die xvm. mensis Decembris, anno a Nativitate Domini

millesimo quingentessimo undecimo.

Yo, el ReyYo, elRey1.

1Ala suite est écrit dans le registre « Vt. Conservatorgeneralis.Vt. Augustinus, Vicec.Gene-

ralis Tbesaurar.In DiversorumXIII, fol. ce. xlix.
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XXXIII..

1512, 24 août. A Logrono.

Lettre du roi Ferdinand le Catholiqueau lieutenant du trésorier général de la couronne, faisant
défenseà lui-même lieutenant du trésoriergénéral, à tous capitainesde vaisseaux,gouverneurs
et autresofficiersétablispar le roi en Afriqued'empêcherlescitoyensde Barcelonede commercer
librementdans le pays, sanspayer aucunsdroitsde douaneou autres.

Capmany, Memorias. Coleccion diplomatica, t. II, p. 325. Archives municip. de Barcelone.

Ex Lib. virido, III, fol. 106.

Ferdinandus, Dei gratia, rex Aragonum, Siciliae citra et ultra Pharum, Hiéru-

salem, [etc.] magnifico et dilecto consiliario nostro Alphonso Sanchez, militi, locum-

tenenti nostri generalis thesaurarii, universis praeterea et singulis capitaneis et patronis

quarumcumque navium, triremium, et aliorum vasorum maritimorum, capitaneis,

insuper et gubernatoribus nostris jurisdictionem pro nobis in partibus Africagexercen-

tibus, nec non et collectoribus quorumcumque jurium et vectigalium novorum et

veterum in eisdem Africaepartibus, praesentibus et futuris, salutem et dilectionem.

Quia cives et incolae civitatis nostrae Barchinonae praetendunt ipsos posse navigare et

commerciari in istis Africae, ac aliarum quarumcumque infidelium nationum partibus,

tute, libere et secure, et sine impedimento aliquo; praetendunt etiam ex eorum pri-

vilegiis esse liberos et immunes ab omni lezda, pedatico, mensuratico, portatico, et

aliis juribus et impositionibus, novis et veteribus statutis et statuendis quae dici

nominari, seu excogitari possent, prout in eorum privilegiis latius exprimuntur,

quorum privilegiorum omnium nedum generalem confirmationem a nobis obtinuerunt,

verum super ipsa immunitate et commercio eis tuto et securo ad istas partes spe-
cialem confirmationem eisdem Barchinonensibus nostro cum privilegio concessimus,

necnon celebrando curias generales in Moritissoni, ad supplicationem trium brachiorum

curiae Cathalanorum per capitulum curiae confirmavimus et concessimus omnibus Catha-

lanis, quod eas partes Africse tute, libere et secure navigare, peterè, et in eis commer-